Протокол
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  физике.

с. Бондари                                                                                «22» ноября  2014 года.
Присутствовали:
Председатель жюри: Гладышева Ольга Владимировна
 Заместитель председателя жюри: Куликов Александр Викторович
 Члены жюри: Гусев Александр Викторович
Повестка дня
1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике.
Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  физике.
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике.

	№п/п
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника
	Кол-во баллов
	Апелляция
	Итого баллов
	Тип диплома

	1.
	Эктов Константин Сергеевич
	МБОУ Бондарская СОШ
	7
	Купарева Нина Павловна
	27
	-
	27
	Победитель

	2.
	Баженова Ангелина Сергеевна
	МБОУ Бондарская СОШ
	7
	Купарева Нина Павловна
	13
	-
	13
	призер

	3.
	Клинков Дмитрий Александрович
	МБОУ Бондарская СОШ
	10
	Гладышева Ольга Владимировна
	0
	-
	0
	Участник

	4.
	Бирюков Игорь Михайлович
	МБОУ Бондарская СОШ
	10
	Гладышева Ольга Владимировна
	0
	-
	0
	Участник

	5.
	Максимова Анастасия Николаевна
	МБОУ Бондарская СОШ
	10
	Гладышева Ольга Владимировна
	10
	-
	10
	Участник

	6.
	Зологин Андрей Андреевич
	МБОУ Бондарская СОШ
	10
	Гладышева Ольга Владимировна
	10
	-
	10
	Участник

	7
	Дружинин Александр Сергеевич
	Пахотно – Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	11
	Гусев Александр Валентинович
	8
	-
	8
	Участник

	8.
	Сазонов Дмитрий Андреевич
	МБОУ Бондарская СОШ
	11
	Гладышева Ольга Владимировна
	0
	-
	0
	Участник

2. Рекомендовать к участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников: нет
Результаты голосования   «За»  - 3    «Против» - нет.

 Председатель жюри                          О.В.Гладышева
Члены жюри                                       А.В.Куликов
                                                                А.В.Гусев